ขนาด ๖ กก. จำนวน ๑๐๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อผงดูดซับคราบน้ำมันและสารเคมี ขนาด ๖ กก. จำนวน ๑๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) (ขายส่ง ,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 99,000.00 บาท 
(เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม